
 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕДО 

Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000  
Підписувач Резніков Олексій Юрійович 
Дійсний з 05.11.2021 по 05.11.2023 

Міністерство оборони України  

Н4-*"'Gb;0GHw`О   
 

439/нм від 20.12.2022 11:29:07 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

 Київ  

 

Про створення робочої групи з 

розробки проєкту Концепції 

забезпечення житлом 

військовослужбовців Збройних 

Сил України та членів їх сімей 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту 2 Указу Президента України “Про 

першочергові заходи щодо зміцнення обороноздатності держави, підвищення 

привабливості військової служби у Збройних Силах України та поступового 

переходу до засад професійної арміїˮ від 01 лютого 2022 року № 36/2022, з 

метою врегулювання проблемних питань щодо забезпечення житлом 

військовослужбовців, осіб, звільнених у запас або у відставку, членів їх сімей 

та розробки відповідної нормативно-правової бази н а к а з у ю: 

 

 

1. Створити робочу групу з розробки проєкту Концепції забезпечення 

житлом військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей у 

такому складі (за посадами):  

 

голова робочої групи – заступник Міністра оборони України (згідно з 

розподілом обов’язків); 

 

заступник голови робочої групи – перший заступник начальника 

Головного управління майна та ресурсів; 

 

 

члени робочої групи: 

 



2 
 

 

начальник управління житлового забезпечення Головного управління 

майна та ресурсів; 

заступник начальника управління планування оборонних ресурсів 

Центрального управління оборонних ресурсів Генерального штабу Збройних 

Сил України; 

заступник директора департаменту – начальник відділу соціальної 

політики Департаменту соціального забезпечення Міністерства оборони 

України; 

головний спеціаліст Управління з питань запобігання та виявлення 

корупції Міністерства оборони України; 

офіцер житлового відділу Центрального управління інженерно-

інфраструктурного забезпечення Командування Сил логістики Збройних Сил 

України; 

заступник начальника управління юридичного супроводження 

фінансово-господарської діяльності – начальник відділу юридичного 

супроводження управління активами Департаменту юридичного забезпечення 

Міністерства оборони України; 

представник громадської організації “ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ РУХ 

“СИЛА ПРАВАˮ (за згодою). 

 

 

2. Голові робочої групи: 

 

затвердити персональний склад робочої групи з розробки проєкту 

Концепції забезпечення житлом військовослужбовців Збройних Сил України 

та членів їх сімей; 

організувати роботу, за результатами якої робочій групі розробити 

проєкт Концепції забезпечення житлом військовослужбовців Збройних Сил 

України та членів їх сімей. 

 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони 

України від 28 жовтня 2021 року № 333 “Про створення робочої групи з 

розробки Дорожньої карти забезпечення житлом військовослужбовців 

Збройних Сил Україниˮ. 

 

 

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

Міністр оборони України                                                        Олексій РЕЗНІКОВ 


